

LindhagaBladet *juni 2020*

Ordförande	Kaj Lautiainen	Axgatan 131	0733-829495
V ordförande	Kamran Khwaja	Axgatan 81	0704-039410
Kassör	Lena Roseke	Axgatan 17	0735-171050
Sekreterare	Åsa Brundin	Rågkornsgatan 16	
Ledamot	Bruno Andersson	Axgatan 91	0769-410102
Ledamot	Kjell Udén	Rågkornsgatan 124	0702-126313
Ledamot	Hussein Asadzadeh	Axgatan 83	070-9368229

Hemsida: <http://lindhaga1974.se> mailadress: lindhaga.samfallighetsforening@hotmail.se

Ur innehållet:

- * Vårens städdag
- * Mölndals energi
- * Sommarjobb
- * Farthinder
- * Lekplatserna
- * Trädgårdscontainern
- * Avfallshusen
- * Trevlig sommar

Vårens städdag,

Vår modifierade städdag utan fika gick alldeles utmärkt. Tyvärr räckte inte täck barken till för första gången på många år. Tack till er som var med och även till er som gjorde en insats innan.

Mölndals energi,

Efter sommaren kommer Mölndals energi byta ut ca 40st elskåp på radhusgavlar och vid grändhus. Vi återkommer med information när det närmar sig och de tar kontakt med berörda fastighetsägare. Räkna med kort avstängning vid byte. Undvik helst att bygga in dessa el- och fiberskåp då vi kan behöva komma åt dem med kort varsel. Finns det frågor kring detta kontakta styrelsen.

Sommarjobb,

Varje år runt den **20 juli** brukar ett företag rensa våra parkeringsfickor och lekplatser från ogräs.

I år så tänkte styrelsen erbjuda möjligheten för ungdomar som bor i området att lösa detta. Skall vara födda 2001-2004 och ha fyllt eller fyller 16 i år. 4-5 ungdomar behövs. Är det fler som visar intresse lottas platserna ut. Ersättning utgår med 600kr/person och vi räknar med att det kan ta ca 6-7 timmar. Förälder/vårdnadshavare måste skriftligen godkänna arbetet, ta del av arbetsbeskrivning och fylla i ett dokument med

Lindhaga samfällighet

personuppgifter, kontaktuppgifter och kontonummer. Skottkärror och ogräsmedel ombesörjer vi och redskap/handskar hoppas vi föräldrar kan bistå med. Exakt dag och tid återkommer vi med (bör ju vara regnfritt) och någon i styrelsen visar vad som skall göras. Vid frågor så hör av er till Kaj. Intresse mailas till ordförande:

kmlflubber63@gmail.com. Ansökan senast 5 juli.

Vi tror att detta kan stärka samhörigheten i området och att ungdomar som har svårare i år att hitta sommarjobb kan tjäna lite extrapengar. Information kommer också mailas ut. Om det slår väl ut så kanske vi fortsätter med detta.

Farthinder,

Under många års tid har fordonstrafiken varit föremål för diskussion, irritation och ibland osämja. Nu flyttar många nya in i området med fler fordon än tidigare. Budbilar av alla de slag, entreprenörer, hemtjänst med flera. Trafiken har ökat samt att en del kör för fort. I enstaka fall så har de suttit och tittat i sin mobil samtidigt. Något behövs göras och allas säkerhet **måste** prioriteras.

Därför har styrelsen beslutat att i slutet juni månad sätta upp fartgupp på 6 platser som **test** i området. 3st nära p-ficka 2 och 3st längst ned i området. Dessa fartgupp kommer även ha en stolpe(pollare) bredvid för att det skall synas tydligt. Bilder och mer information om detta kommer mailas ut och även finnas på hemsidan (under aktuellt just nu).

Kostnad för detta inklusive montering i asfalten, ca 20 000kr.

Vi emotser **konstruktiv skriftlig feedback** om dessa farthinder och om det slår väl ut så har vi totalt sett åtminstone identifierat 16 platser där vi behöver fartgupp. Detta tas upp i nästa Lindhagabladd igen och skriftliga synpunkter skall vara styrelsen tillhanda senast 10 september.

Om budget och feedbacken tillåter så vill vi slutföra detta redan under senhösten i år(okt-nov). Annars tas frågan upp igen på årsmötet feb 2021. Ytterligare 10st kostar ca 34 000kr. Snöröjningen landar i år på ca 58 000kr jämfört med budgeterat 120 000kr (62tkr mindre). Så här kan vi omfördela likvida medel.

Vädjar även till er boende att vara tydliga med hantverkare, transportörer som anlitas att de förstår och respekterar våra regler i området. Säg gärna ifrån om någon kör för fort. Att förklara en extra gång för barn att vara uppmärksamma när de förflyttar sig i området är alltid bra. Vi har **alla ett ansvar** för att ha ett så säkert och trevligt område som möjligt.

Lekplatser,

Nya klätterställningen är klar på gröna lekplatsen samt ny träram runt om. Vi fick komplettera med lite plattor för att ha mer plats framför rutschkanan. Verkar vara väldigt uppskattat. Tack till er föräldrar som kom med förslaget.

Lindhaga samfällighet

Vi har även kompletterat framför rutschkanan på gula lekplatsen med ram, plattor. Undvik sand och grus där. Vi ser ett fortsatt behov av underhåll, uppdatering och reparationer på våra fina lekplatser.

Trädgårdscontainern,

Nu är den förhoppningsvis hel en längre tid efter senaste reparationen. Vi har satt infoskyltar på containern om vad som får slängas i den. **Väldigt kostsamt** om det finns plast, bräddor, stenar eller för mycket jord i den vid tömning.

Avfallshusen,

Elskrot skall endast läggas på avsedd plats i avfallhus nummer 1 vid **p-ficka 1** och i avfallshus nummer 5 vid **p-ficka 5**. Inte vårt arbete i styrelsen att plocka efter dig som är bekväm och lat och ställer var som helst. Att sortera korrekt och göra på rätt sätt med avfall är inte svårt. Hjälps vi alla åt så är det lite trevligare att slänga avfall och vi bidrar till en bättre miljö.

Kärlden kommer tvättas runt midsommar enligt löfte av Mölndals stad.

Trevlig sommar,



Hjälps gärna åt att hålla koll tillsammans med grannar för att slippa ovälkomna besök. Anmäl alltid brott till polisen och informera gärna styrelsen så att vi kan vidarebefordra viktig information vid behov.

Styrelsen Lindhaga bostadsområde,

Att komma ihåg:

Vattenmätare avläses 30 sep 2020. Halva årsavgiften, 5000kr samt vattenförbrukning betalas senast 31 oktober 2020.

Höstens städdag har vi lördag den 17 oktober klockan 09.30.
Fika 11.00 på gula lekplatsen.

Ändringar av kontaktuppgifter, reg nummer, ny mailadress meddelas till styrelsen.

Lindhaga samfällighet

Lindhaga samfällighet

Lindhaga samfällighet